
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.01.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 5DBCA51B-0E7F-453C-9AC8-C7E129E5771E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

120 508 511,50 48 164 980,00 18 844 980,00 73 593,00 18 771 387,00 29 300 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 72 343 531,50 72 343 531,50 0,00

-10 650,00 -10 650,00 -10 650,00 0,00 -10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 508 511,50 48 164 980,00 18 844 980,00 73 593,00 18 771 387,00 29 300 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 72 343 531,50 72 343 531,50 0,00

82 316 215,50 16 862 887,00 16 862 887,00 46 200,00 16 816 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 453 328,50 65 453 328,50 0,00

-10 650,00 -10 650,00 -10 650,00 0,00 -10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 316 215,50 16 862 887,00 16 862 887,00 46 200,00 16 816 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 453 328,50 65 453 328,50 0,00

9 886 139,00 9 886 139,00 9 886 139,00 0,00 9 886 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 896 789,00 9 896 789,00 9 896 789,00 0,00 9 896 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 650,00 -10 650,00 -10 650,00 0,00 -10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 350,00 219 350,00 219 350,00 0,00 219 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 723 412,72 64 216 487,72 63 117 025,00 48 465 825,00 14 651 200,00 0,00 1 087 570,00 11 892,72 0,00 0,00 1 506 925,00 1 506 925,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 723 412,72 64 216 487,72 63 037 025,00 48 465 825,00 14 571 200,00 0,00 1 167 570,00 11 892,72 0,00 0,00 1 506 925,00 1 506 925,00 0,00

51 905 804,00 50 548 879,00 50 538 879,00 40 321 879,00 10 217 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 356 925,00 1 356 925,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 905 804,00 50 548 879,00 50 458 879,00 40 321 879,00 10 137 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 356 925,00 1 356 925,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 609 000,00 4 609 000,00 4 609 000,00 0,00 4 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 529 000,00 4 529 000,00 4 529 000,00 0,00 4 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 452 891,00 32 252 891,00 26 580 113,00 12 863 671,00 13 716 442,00 80 000,00 5 592 778,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 452 891,00 32 252 891,00 26 580 113,00 12 863 671,00 13 716 442,00 80 000,00 5 592 778,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

3020

4300
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4300

4390

Załącznik do zarządzenia Nr DB.0050.01.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 stycznia 2024 r.

Id: 5DBCA51B-0E7F-453C-9AC8-C7E129E5771E. Podpisany Strona 1



1 870 000,00 1 870 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869 000,00 1 869 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 285 744,00 7 085 744,00 6 940 391,00 218 391,00 6 722 000,00 40 000,00 105 353,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 286 744,00 7 086 744,00 6 941 391,00 218 391,00 6 723 000,00 40 000,00 105 353,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 346 309,06 647 962 075,56 457 479 196,00 251 334 830,00 206 144 366,00 147 738 855,00 30 713 620,00 513 595,56 516 809,00 11 000 000,00 175 384 233,50 172 384 233,50 3 000 000,00

-91 650,00 -91 650,00 -91 650,00 0,00 -91 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 650,00 91 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 346 309,06 647 962 075,56 457 399 196,00 251 334 830,00 206 064 366,00 147 738 855,00 30 793 620,00 513 595,56 516 809,00 11 000 000,00 175 384 233,50 172 384 233,50 3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

Zasiłki stałe

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Pozostała działalność

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

2910

85295

2910

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Id: 5DBCA51B-0E7F-453C-9AC8-C7E129E5771E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki 

w wysokości 10 650 zł w ramach rozdziału 60016 z zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii na zakup usług pozostałych. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 80 000 zł w ramach 
rozdziału 75023 z zakupu usług pozostałych na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń. 

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej przesuwa się wydatki w wysokości 1 000 zł z 
rozdziału 85216 na rozdział 85295 dotyczące zwrotu dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 5DBCA51B-0E7F-453C-9AC8-C7E129E5771E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

